

Risskov Autoværksted ApS

Lystrupvej 1A, 8240 Risskov

CVR-nr. 34 69 23 43

Årsrapport

2018/19

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. december 2019.

Frede Bach Madsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. oktober 2018 - 30. september 2019	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

Risskov Autoværksted ApS
Lystrupvej 1A
8240 Risskov

CVR-nr.: 34 69 23 43

Hjemsted: Aarhus

Regnskabsår: 1. oktober 2018 - 30. september 2019
7. regnskabsår

Direktion

Frede Bach Madsen

Revisor

Redmark
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Sommervej 31C
8210 Aarhus V

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er at drive autoværksted samt aktiviteter i tilknytning hertil.

Usædvanlige forhold

Der har ikke været usædvanlige forhold i regnskabsåret.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ikke konstateret væsentlige usikkerheder ved indregning og måling af aktiver og forpligtelser.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.847 t.kr. mod 1.865 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 301 t.kr. mod 199 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
Bruttofortjeneste	1.846.543	1.865.148
1 Personaleomkostninger	-1.421.542	-1.561.404
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-29.915	-41.283
Driftsresultat	395.086	262.461
2 Øvrige finansielle omkostninger	-10.506	-6.584
Resultat før skat	384.580	255.877
Skat af årets resultat	-83.841	-56.601
Årets resultat	300.739	199.276
 Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	108.000	105.000
Overføres til overført resultat	192.739	94.276
Disponeret i alt	300.739	199.276

Balance 30. september

Aktiver		2019	2018
Note		<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver			
3	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	68.767	83.682
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>68.767</u>	<u>83.682</u>
4	Deposita	33.332	33.332
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>33.332</u>	<u>33.332</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>102.099</u>	<u>117.014</u>
Omsætningsaktiver			
	Råvarer og hjælpematerialer	43.800	43.390
	Fremstillede varer og handelsvarer	0	21.250
	Varebeholdninger i alt	<u>43.800</u>	<u>64.640</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	504.408	809.224
5	Igangværende arbejder for fremmed regning	14.000	15.500
	Udskudte skatteaktiver	22.836	33.835
	Andre tilgodehavender	50.000	42.812
	Tilgodehavender i alt	<u>591.244</u>	<u>901.371</u>
	Likvide beholdninger	<u>1.126.111</u>	<u>402.045</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>1.761.155</u>	<u>1.368.056</u>
	Aktiver i alt	<u>1.863.254</u>	<u>1.485.070</u>

Balance 30. september

Passiver		<u>2019</u>	<u>2018</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
6	Virksomhedskapital	80.000	80.000
7	Overført resultat	786.112	593.373
8	Foreslået udbytte for regnskabsåret	108.000	105.000
	Egenkapital i alt	<u>974.112</u>	<u>778.373</u>
Gældsforpligtelser			
	Anden gæld	<u>10.856</u>	<u>0</u>
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>10.856</u>	<u>0</u>
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	149.400	172.722
	Selskabsskat	104.310	68.916
	Anden gæld	<u>624.576</u>	<u>465.059</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>878.286</u>	<u>706.697</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>889.142</u>	<u>706.697</u>
	Passiver i alt	<u>1.863.254</u>	<u>1.485.070</u>
9	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
10	Eventualposter		

Noter

	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.277.740	1.409.833
Pensioner	114.492	122.310
Andre omkostninger til social sikring	11.360	13.064
Personaleomkostninger i øvrigt	17.950	16.197
	<u>1.421.542</u>	<u>1.561.404</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>3</u>	<u>4</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	10.506	6.584
	<u>10.506</u>	<u>6.584</u>
	<u>30/9 2019</u>	<u>30/9 2018</u>
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. oktober 2018	393.353	377.853
Tilgang i årets løb	15.000	35.500
Afgang i årets løb	0	-20.000
Kostpris 30. september 2019	<u>408.353</u>	<u>393.353</u>
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2018	-309.671	-268.388
Årets afskrivninger	-29.915	-41.283
Af- og nedskrivninger 30. september 2019	<u>-339.586</u>	<u>-309.671</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2019	<u>68.767</u>	<u>83.682</u>
4. Deposita		
Kostpris 1. oktober 2018	33.332	33.332
Kostpris 30. september 2019	<u>33.332</u>	<u>33.332</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2019	<u>33.332</u>	<u>33.332</u>

Noter

	<u>30/9 2019</u>	<u>30/9 2018</u>
5. Igangværende arbejder for fremmed regning		
Salgsværdi af periodens produktion	<u>14.000</u>	<u>15.500</u>
Igangværende arbejder for fremmed regning, netto	<u>14.000</u>	<u>15.500</u>
6. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. oktober 2018	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
7. Overført resultat		
Overført resultat 1. oktober 2018	593.373	499.097
Årets overførte overskud eller underskud	<u>192.739</u>	<u>94.276</u>
	<u>786.112</u>	<u>593.373</u>
8. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. oktober 2018	105.000	103.400
Udloddet udbytte	-105.000	-103.400
Udbytte for regnskabsåret	<u>108.000</u>	<u>105.000</u>
	<u>108.000</u>	<u>105.000</u>
9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.		
10. Eventualposter		
Eventualaktiver		
Selskabet har ingen eventualaktiver.		
Eventualforpligtelser		
Selskabet har ingen eventualforpligtelser.		
